
nnuTtfito.jinmjlil li i ■ MII i li um 111 ili ijm II i m MHU —~j~—

?-*, ^OBJEDNÁVKA &, 2017/OB/123r MUKUX0Q9346V

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 KuBm

vyřizuje: Špačková Alena

Dodavatel:
IČO: 24745391

Edenred CZ s.r.o.

OrK 490/14

60200 Brno

bankovní účet:

Předmět objednávky a popis
Stravenky pro zaměstnance v hodnotě 80,- Kč v počtu 1500 ks. Cena celkem: 120 000,- Kč + poštovné a balné

Číslo smlouvy 193 023

Cena s DPH

125 000,00. Ke

Datum vystaveni objednávky: 20.10.2017

■Datum požadovaného dodáni: 27.10.2017

Podrobnost! pjatby:

* hotově

* na účet

číslo výdajového účtu města Kunm

22324641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Špačkova

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa

6171

Po!

5169

UZ ORJ

2

ORG

9005-000000

i
Zadal:

Kč

125 000,-

Poznámka

Potvrzuji provedeni předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřim pfíkgzcem operace:

Datum: 20.10.2017

Podpis přikazce operace:

Tom Karel Ing. CSc.

Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Měsla Kuřim správcem rozpočtu: Krejčová Lenka, Mgr.

Datum: 20.10. 2017

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele;

Datum

Razítko:

^S''i


